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SV 9677.405 - Cubierta para la zona de conexién para

regletas bajo carga para fusibles/regletas seccionadoras

bajo carga NH

Para garantizar la proteccion contra contactos en la zona de conexion de cables.

Caracteristicas

Referencia

Descripcién producto

Material

Para tamano

Adecuados para referencia

Salida de cables

Observacion

Unidad de embalaje
Peso neto

Peso bruto

Caodigo arancelario
EAN

ETIM9

ECLASS 8.0
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SV 9677.405

Cubierta para la zona de conexidén con posibilidad de montaje en
cascada para garantizar la proteccion contra contactos en la zona
de conexion de cables al utilizar terminales con manguitos largos.

Policarbonato
Proteccién frente a fuego segun UL 94-V0

00

9677.000
9677.010
9677.015
9677.025

arriba

Si se utilizan regletas bajo carga para fusibles NH con salida de
cables arriba debera utilizarse la cubierta para la zona de conexion

1 pza(s).
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0.19

85472000
4028177705142
EC001638

27142116



