

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



SV 9677.405

Cubierta para la zona de conexión

Estado: 9/02/2026 (Fuente: rittal.com/mx-es)

ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP



SV 9677.405 - Cubierta para la zona de conexión para regletas bajo carga para fusibles/regletas seccionadoras bajo carga NH

Para garantizar la protección contra contactos en la zona de conexión de cables.

Características

Referencia	SV 9677.405
Descripción producto	Cubierta para la zona de conexión con posibilidad de montaje en cascada para garantizar la protección contra contactos en la zona de conexión de cables al utilizar terminales con manguitos largos.
Material	Policarbonato Protección frente a fuego según UL 94-V0
Para tamaño	00
Adecuados para referencia	9677.000 9677.010 9677.015 9677.025
Salida de cables	arriba
Observación	Si se utilizan regletas bajo carga para fusibles NH con salida de cables arriba deberá utilizarse la cubierta para la zona de conexión
Unidad de embalaje	1 pza(s).
Peso neto	0.1
Peso bruto	0.19
Código arancelario	85472000
EAN	4028177705142
ETIM 9	EC001638
ECLASS 8.0	27142116